
Zarządzenie Nr 468/2051/13 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 14 listopada  2013 
 
 
 
w sprawie: powierzenia Zastępcy Prezydenta ds. Polityki Gospodarczej prowadzenia spraw  
w imieniu Prezydenta Miasta Koszalina. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 4 i art. 46 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz § 14 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Koszalinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 194/741/08 
Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 03 marca 2008 r. zarządzam co następuje: 
 
 
§1. Powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Polityki Gospodarczej Panu Andrzejowi Kierzkowi 
prowadzenie w moim imieniu wszystkich spraw Miasta związanych z realizacją projektu pn. 
„Partnerstwo Samorządów Koszalińskiego Obszaru Funkcjonalnego szansą na wzmocnienie 
potencjału rozwojowego regionu” w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego 2009 – 2014 w szczególności podpisywanie umów z partnerami na 
wspólną realizację projektu, wniosków wraz z załącznikami, rozliczeń projektu oraz 
dokumentów „za zgodność z oryginałem”.  
 
§2.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
     2. Zarządzenie może być cofnięte w każdym czasie bez wypowiedzenia.  
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Koszalina 
 
 
          Piotr Jedliński   

 
 
 


